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I'Ipel‘/'|CKypaHT Ha NaTHblE BETEPUHAPHbIE YCNYTH,

OKasblBaeMble rocyapCTBeHHbIM OOKeTHbLIM yUupexaeHnem CamapcKoin o6nacTtu
"Camapckasa obnactHasa BeTepuHapHas nabopartopusa’

nevyebHO -AMarHoCTUYECKUiA oTaen

LleHa, c
E CTtonumocTb HAC H,D,C
No HanmeHoBaHMe BeTepnHapHbIX ycnyr A. N3MepeHua 0%
py6-

KNnHn4Yecknii ocMoTp

KnnHunyecknii OCMOTP >KNBOTHOTIO C NMoCTaHOBKOIA anarHosa (KOHcyﬂbTaLIII/Iﬂ,Ha3Ha‘-IEHV|e

neyvyeHune,
pekoMeHaaunu)
260 . O[HOI ronoBbl 123,33 24,67 148
MepBUYHLIN
261 . OpAHon ronoBbl 41,67 8,33 50
MOBTOPHbLIN
KoHcynbTaums y3kux crneunanuctos(BeTspaya-
oy TOMeONara,BeTpaya OpHUTONOra.BeTBPaYa OpHa 66.67 1338 80
MXTMoNaronora,BeTepaya-cTomaTosiora,seTepaya- KOHCYNbTauus
TpaBmaTon0ra,rucrTanorus)
dunkcayma
duKcaunsa XXNBOTHOIO
OpfHa
263 83,33 16,67 100
npouenypa
Od)OpMI'IeHVIe BeTepMHapHOVI OOKYMEHTaUNN
264 OdopmneHne nacnopTa Ha KOLWeK 1 cobak OpauH 1085 e a5
aK3emMnsAp
3I'IeKTpOHH06 YnnmpoBaHnMe XXNBOTHbIX
265 OfHoli ronoBbl 988,33 19767 1186
YunuposaHue
BBefeHne npenapaTos
266 [MepopanbHOe BBeAeHWE TIEKapCTBEHHbIX B-B 1BBEAEHUE 121,67 24,33 146
267 MMoakoXHa, B/M UHBbEKLNA 1BBefeHMe 16,67 3,33 20
268 B\B MHbEKLMSA 1 BBefeHne 120,00 24,00 144
269 PekTaNbHOE, BarMHanbHOe BBEAEHWE 1 BBegHME 120,00 24,00 144
OgHa
270 MpoBogHUKOBasA 6/10Kaja i 1538 . 208
npouenypa

VHy3noHHaa Tepanus .
271  nopkoxHo 1 BBefieHue B 216,67 43,33 260



272-1 BHYTPUBEHHO npegenax yaca 365,00 73,00 438

OuncTuTeNbHble NpoLeaypbl

273 OpfHOM ronoBbl 115,83 23,17 139
O6paboTKa YLUHbIX PaKOBUH
274 OpHoOW ronoBbl 98,33 19,67 118
O6paboTka rnas
MocTaHOBKa NUTATE/IbHbIX U OYNUCTUTENbHBIX KAU3M OpHoi
275 143,33 28,67 172
npoueaypbl
276 UuncTKa napaaHanbHbIX Xefne3 OpHon 180,83 36,17 217
npoueaypbl
977 CaHauumsa Mo4eBOro nysbips yepes Katetep OpHoi 12417 2483 149
npoueaypbl
278 Y paneHve MHOPOAHOTO Tefa U3 pOTOBOM MONOCTH, TNIOTKMN, OaHoro 243,33 18,67 292
ropTaHu
npegmeTa
279 YpaneHne MHOPOAHbIX NpPeAMeTOB M3 NULLEBOAA 576,67 11533 692
280 Y paneHve KannoBbiX Macc Npu KanpocTtase OpHoi 100,17 51,53 491
npoueaypol
281 CnpuHueBaHune OgHown 138,33 2767 166
npoueaypbl
KaTeTepusaua MO4Y€BOro ny3bips OpHa
282 KaTeTepusaLys 260,00 52,00 312
PofoBcrnomoXeHue
283 PofoBCNOMOXEHME NPKU NaToNorn4yeckmx pogax OAanH yvac 248,33 49,67 298
284 PeaHumaLumsa nNnopaos OgunH nnop 162,50 32,50 195
OI'IepaTI/IBHoe BMeLLaTe/IbCTBO
Ycnyru no peaHnmawmm
Y P 3 OpHoli TONOBbI 300,00 60,00 360
285
286 HanoXkeHue WBOB Ha paHy OfvH wos 94,17 18,83 113
287 HanoxeHne GMHTOBOI MOBA3KWN :NpocTas OpHa noBsa3ka 163,33 32,67 196
288 OfjHOW ronosbl 279,17 55,83 335
BckpbiTve abeueccos, rematom, aerMoH
289 [peHaxnpoBaHMe paHbl OpfHOW paHbl 285,83 57,17 343
290 Y paneHvie HoBO06pa3oBaHMA Ha KOXe,C/M3NCTON OpHoro 66500 133,00 708
o6pa3oBaHus
TKa paH TOMMOCTM HaNOXEHNS LBOB 7
201 O6paboTka paH (6e3 cToumoc anoxe 0B) OpHoi 2167 5453 506
npoueaypbl
1"pbI>Kece yeHue:
292  nynoyHoe 830,00 166,00 996
293  naxoBoe OfHO/% FONOBbI 124500 249,00 1494
294 npoMeXHOCTHOe 2070,00 41400 2484
295 MyHKuMa nonocTeil OfHOl ronoBbl 580,00 11600 696
Pe3ekuuns cnyxoBoro npoxoja OfHoro
296 C/TyX0BOTO 1907,50 381,50 2289
npoxoga
297 OpaHoit ronoBbl 583,33 116,67 700
[varHoctuyeckas nanapotoMmums
208 AMNDyTaumsa KONeH MOCTH OAHOM 1000.00 20000 1200
KOHEYHOCTM ’ ’

MonocTHaa onepauua Ha Xenyake, KALWEYHUKe .
299 OfHOM roNoBbl  1664,17 332,83 1997



Onepaumsa Ha MO4YeBOM Mys3bipe

301 _
KacTpauuns:Xxopek,Kpoink,KoTt

302 Kactpauus: kobenb
303 Kactpauna kpuntopxa

304 YpetpocTomus (Y KOTOB)

305
OBapuorncTepakTomMus (yganeHne MaTku 1 SUMHWKOB) CyKa

306
OBapuorncTepakToMua(yfaneHne MaTku N SUHUKOB) KOLLKA

307
KecapeBo ceyeHue cyka

308
KecapeBo ceyeHme KoLLKa

200 BnpaBneHune Bnaranuiia, NpsaMoii KULLKK

310
Pesekuuns snaranuiia

Y paneHve HoBoo6pa3oBaHMA Ha MOJIOYHOM Xefese

311
(MacTakToMuA)

KocmeTnyeckue onepayumn

312
AmMnyTaumsa pyavMeH TapHbixX anaHr (ctapwe 1mecaua)

KynuposaHue xsocTa (C HANO>KEHNEM LUBOB):
313 oT 10 gHeld oo 1 mecsua

314 cebiwe 1 mecsAuya

O6e3KorTeBaHme Kolek
315

316 YpaneHue BpPOCLUEro KOrTd

[MTocneonepayoHHbIE MpoUefypbl
317 CHATMe WBoB (6e3 06paboTKN)
OmTanbmonorus
318 KocmeTmnyeckue ornepauum Ha Beke
319 YpaneHue afieHOMbl TPETLErO Beka
320 Y paneHue rnasHoro a6oka
321 BnipaBneHune rnasHoro s610ka

CTtomaTtonorus

32 Y paneHue 3y6HOro KamHs

323
O6paboTka poTOBOI NONMOCTH

Y panexue 3yba :
324 MOJ/I0YHOT 0

325 MOJIOYHbIX K/1bIKOB, MOCTOSAHHOIO

,EI,I/IaFHOCTI/Il-IeCKI/Ie ncecsegoBaHnA
326 JTtOMUHeCLLeHTHasa guarHocTuka

OpHoli ronossl
OpHoli ronossl

OpHoli ronoBbl
OpHoli ronossl

OpHoi ToNnoBsl
OpHoli ronossl
OpHoli ronossl
OpHoli ronossl

OpHoit ronossl
OpfHa
npoueaypa
OpHoli ronoBsl

OpHoi
CTOPOHbI

OpHoi
KOHEYHOCTH

OpfHoro xsocra

OpHoi
KOHEYHOCTH
OpfHoro KorTd

OpaHa
npouegypa

OpfHoro Beka
OpfHoro rnasa
OpfHoro rnasa
OpfHoro rnasa

PoToBoIii
nosocTu
OpfHa
npoueaypa

OpaunH 3y6

OgaHo

1250,00

407,50

666,67

1248,33

2080,83

2340,00

1605,00

2591,67

1661,67

416,67

833,33

829,17

331,67

240,83

415,83

630,00

250,00

80,83

1243,33

410,83
665,00

416,67

121,67

124,17

80,00

205,83

121,67

250,00

81,50

133,33

249,67

416,17

468,00

321,00

518,33

332,33

83,33

166,67

165,83

66,33

48,17

83,17

126,00

50,00

16,17

248,67

82,17
133,00

83,33

24,33

24,83

16,00

41,17

24,33

1500

489

800

1498

2497

2808

1926

3110

1994

500

1000

995

398

289
499

756
300

97

1492
493

798
500

146

149

9
247

146



327
328
329
330

331
332

333

334

335

O6wuin aHann3 Kposwu nccnefoeaHne
MMrneHnyeckune npouesypbl

O6peska KorTei

O6peska KNtoBa, pPe3LoB y rPbi3yHOB

O6pe3sKa 3yOHbIX KPHOUKOB Y MOPCKUX CBUHOK OfHOWA ronossl

CTpuxka

Y[paneHue KoONTYyHOB
CKopagq BeTepnHapHasa Nomollb

BbI30B HaZlomM (NoCTaHOBKa AMarHo3a,KoHCynbTaums,Ha3HayeHne

NneyeHns) 6e3 yyeTta TPaHCMOPTHBIX YCIyr OAavH BbI3OB C

9:00-21:00

9BTaHa3nA ( 6e3 cToMMOCTM NpenaparTa)
IBTaHa3nA MeIKUX XXNBOTHbIX (prl3yHbI, KOTATa, MeNnKne nTuLbl

nt.n.)
OBTaHa3nsa KOLWKW 1 cobaku

OpHoli Tonossl

OpHoii ronossl

134,17

123,33

82,50

200,00

491,67

351,67

373,33

210,00

350,00

26,83

24,67

16,50

40,00

98,33

70.33

74,67

42.00

70,00

161

148

99
240
590
422

448

252

420



